ferroviários" oriundo do termo de execução descentralizada nº 352/2020 celebrado entre
o departamento nacional de infraestrutura de transportes - dnit e a universidade de
brasília. O valor do presente contrato, previsto na cláusula sexta do instrumento original,
fica suplementado em r$ 4.462.996,05 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e dois mil,
novecentos e noventa e seis reais e cinco centavos), passando ao valor total de r$
12.381.009,55 (doze milhões, trezentos e oitenta e um mil e nove reais e cinquenta e cinco
centavos) que serão aplicados em conformidade com o plano de trabalho atualizado, anexo
deste termo aditivo.. Vigência: 13/10/2020 a 13/05/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 12.381.009,55. Data de Assinatura: 28/04/2022.